
UCHWAŁA NR V/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 80/2 

położonej przy ul. Michała Elwira Andriollego w Nałęczowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska w Nałęczowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 80/2, położonej przy ul. Michała Elwira Andriollego w Nałęczowie, stanowiącej własność 

komunalną Gminy Nałęczów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr LU1P/00074338/2, wskazanej na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e: 

Działka oznaczona nr 80/2 o pow. 0,0108 ha. Na zakup nieruchomości wpłynęły dwa wnioski. W związku z czym dla 

sprzedaży nieruchomości przyjęto formę przetargu ustnego nieograniczonego na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z poźn. 

zm.).  

 


